O Imparcial, terça-feira, 29 de julho 2025

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RANCHARIA

EXTRATO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHARIA/

CONTRATO DE CONCESSÃO DE USO A TÍTULO ONEROSO
CONCEDENTE: Prefeitura Municipal de Presidente Prudente - CON-
CESSIONÁRIO: GRÊMIO DESPORTIVO PRUDENTE Inexigibilidade de
Licitação 21.154/2025 OBJETO: concessão de uso do Estádio Muni-
cipal Prudentão VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) meses ASSINATURA:
26/07/2025

SP – PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N°
042/2025 – ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO Nº 039/2025. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVI-
ÇO DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E DESIN-
FECÇÃO DE CAIXAS D’ ÁGUA E RESERVA-
TÓRIOS E DEDETIZAÇÃO PARA CONTROLE
DE VETORES E PRAGAS URBANAS NOS
PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS. CON-
TRATADA: VINICIUS HERRERA DE SOU-
ZA LTDA CNPJ: 06.295.223/0001-00, os
itens 01 e 02, perfazendo valor total de
R$ 11.168,00.DATA DA ASSINATURA ATA:
28/07/2025 – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses –
FUNDAMENTO LEGAL: – Lei nº 14.133/2021.
Rancharia, 28 de julho de 2025.

Homero Pinelli Severo Lins
Prefeito Municipal

D4Sign 0243d6e1-d30d-4c8b-93d0-715f96383418 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brazil

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de July de 2025, 20:14:56

EDITAIS 29-07 pdf
Código do documento 0243d6e1-d30d-4c8b-93d0-715f96383418

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

28 Jul 2025, 20:12:49
Documento 0243d6e1-d30d-4c8b-93d0-715f96383418 criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-07-28T20:12:49-03:00

28 Jul 2025, 20:14:00
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-07-28T20:14:00-03:00

28 Jul 2025, 20:14:41
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 186.194.237.176
(186.194.237.176.cabonnet.com.br porta: 50742). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM
RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC
SOLUTI Multipla v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2025-07-28T20:14:41-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a592170f1d3a7cdff0d6d6509cd274af4494d9f19ce3a7efa135d91d87af5bf7
(SHA512):8617e51d0023988bcf3bdca699041507bff0b4392643e1453ca5f569147eabd8ba5eaa832441449eee8f11c7624573fb015d14296a8e8d3154440c8cd8f82886

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de July de 2025, 20:14:56

		2025-07-28T20:15:06-0300